TITULO NOMBR

Gastos por concepto de viaticos y representacion LTAIP

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa | Fecha de término del periodo que se informa Tipo de integrante del sujeto obligado (catalogo)

2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)
2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)
2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)
2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)
2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)
2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)

2022 01/10/2022 31/12/2022 Servidor(a) publico(a)



E CORTO DESCRIPCION

VIL15IX

La informacion sobre los gastos erogados y asignados a los
Servicios de Traslado y Viaticos asi como los gastos de
representacion. Ademas se difundira la informacion relativa
a estos conceptos respecto de los integrantes, miembros y/o
toda persona que desempefie un empleo, cargo o comision
en los sujetos obligados o ejerza actos de autoridad en los
mismos, incluso cuando estas comisiones oficiales no
supongan el ejercicio de recursos econémicos.

Clave o nivel del puesto

Denominacién del puesto

Denominacion del cargo | Area de adscripcion | Nombre(s) | Primer apellido | Segundo apellido

EDIL
EDIL

TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA

COORDINACION

PRESIDENTE
PRESIDENTE

TESORERO

TESORERO

TESORERO

TESORERO

COORDINADOR

PRESIDENTE PRESIDENCIA ERNESTO TORRES NAVARRO
PRESIDENTE PRESIDENCIA ERNESTO TORRES NAVARRO
JOSE
TESORERO TESORERIA MARCELO AGUILAR LOPEZ
TESORERO TESORERIA JOSE AGUILAR LOPEZ
MARCELO
TESORERO TESORERIA JOSE AGUILAR LOPEZ
MARCELO
TESORERO TESORERIA JOSE AGUILAR LOPEZ
MARCELO
COORDINADOR CULTURA GABRIEL DAVILA ORTEGA

ADRIAN



Tipo de gasto (Catalogo)

Tipo de viaje (catalogo)

Denominacién del encargo o comision Numero de personas acompafantes en el encargo o comision

Viaticos Nacional
Viaticos Nacional
Viaticos Nacional
Viaticos Nacional
Viaticos Nacional
Viaticos Nacional

Viaticos Nacional



Pais origen del encargo o comisién | Estado origen del encargo o comision

Importe ejercido por el total de acompanantes

México Veracruz
México Veracruz
México Veracruz
México Veracruz
México Veracruz
México Veracruz

México Veracruz



Ciudad origen del encargo o comisiéon | Pais destino del encargo o comisién | Estado destino del encargo o comision | Ciudad destino del encargo o comision

Nogales México Veracruz Nogales
Nogales México Veracruz Nogales
Nogales México Veracruz Nogales
Nogales México Veracruz Nogales
Nogales México Veracruz Nogales
Nogales México Veracruz Nogales

Nogales México Veracruz Nogales



Motivo del encargo o comision

Fecha de salida del encargo o comisién | Fecha de regreso del encargo o comision

Asunto Laboral
Asunto Laboral

Asunto Laboral

Asunto Laboral

Asunto Laboral

Asunto Laboral

Asunto Laboral



Importe ejercido por partida por concepto
Tabla_439012

Importe total erogado con motivo del encargo o comision

20000
20000

46850.32

13997.19

20000

68038.56

10000

20000
20000

46850.32

13997.19

20000

68038.56

10000



Importe total de gastos no erogados derivados del encargo o comision Fecha de entrega del informe de la comision o encargo




Hipervinculo a las facturas o comprobantes.
Hipervinculo al informe de la comision o encargo encomendado Tabla_439013




Hipervinculo a normativa que regula los gastos por concepto de viaticos y gastos de representacion




Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion Fecha de validacion | Fecha de actualizacion Nota
Contraloria 13/01/2023 31/12/2022 '
Contraloria 13/01/2023 31/12/2022
Contraloria 13/01/2023 31/12/2022
Contraloria 13/01/2023 31/12/2022
Contraloria 13/01/2023 31/12/2022
Contraloria 13/01/2023 31/12/2022

Contraloria 13/01/2023 31/12/2022



